
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

29.03.2018          г. Котовск № 348   
 

 

Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на 

территории города Котовска Тамбовской области 

 

 

         В соответствии с пунктом 1 статьи 39.6 Земельного кодекса Российской 

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

статьей 10 Федерального закона от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах 

государственного регулирования торговой деятельности в Российской 

Федерации», приказом управления по развитию промышленности и 

предпринимательства Тамбовской области от 26.04.2017 № 85 «Об 

утверждении Порядка разработки, утверждения схемы размещения 

нестационарных торговых объектов на территории Тамбовской области», 

статьей 44 Устава города Котовска Тамбовской области, администрация 

города постановляет: 

         1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на 

территории города Котовска Тамбовской области согласно приложению. 

         2. Признать утратившими  силу постановления администрации города: 

             от 30.08.2014 № 1308 «Об утверждении схемы размещения 

нестационарных торговых объектов на территории города Котовска 

Тамбовской области»; 

             от 04.09.2017 № 1321 «О внесении изменений в схему размещения 

нестационарных торговых объектов на территории городского округа – город 

Котовск Тамбовской области, утвержденную постановлением администрации 

города от 30.08.2017 № 1308 «Об утверждении схемы размещения 

нестационарных торговых объектов на территории города Котовска 

Тамбовской области»; 

             от 04.09.2017 № 1324 «О внесении изменений в схему размещения 

нестационарных торговых объектов на территории городского округа – город 

Котовск Тамбовской области, утвержденную постановлением администрации 

города от 30.08.2017 № 1308 «Об утверждении схемы размещения 

нестационарных торговых объектов на территории города Котовска 

Тамбовской области»; 

              от 04.09.2017 № 1325 «О внесении изменений в схему размещения 

нестационарных торговых объектов на территории городского округа – город 



Котовск Тамбовской области, утвержденную постановлением администрации 

города от 30.08.2017 № 1308 «Об утверждении схемы размещения 

нестационарных торговых объектов на территории города Котовска 

Тамбовской области»; 

              от 04.09.2017 № 1326 «О внесении изменений в схему размещения 

нестационарных торговых объектов на территории городского округа – город 

Котовск Тамбовской области, утвержденную постановлением администрации 

города от 30.08.2017 № 1308 «Об утверждении схемы размещения 

нестационарных торговых объектов на территории города Котовска 

Тамбовской области»; 

              от 21.09.2017 № 1400 «О внесении изменений в схему размещения 

нестационарных торговых объектов на территории городского округа – город 

Котовск Тамбовской области, утвержденную постановлением администрации 

города от 30.08.2017 № 1308 «Об утверждении схемы размещения 

нестационарных торговых объектов на территории города Котовска 

Тамбовской области»; 

              от 03.10.2017 № 1470 «О внесении изменений в схему размещения 

нестационарных торговых объектов на территории городского округа – город 

Котовск Тамбовской области, утвержденную постановлением администрации 

города от 30.08.2017 № 1308 «Об утверждении схемы размещения 

нестационарных торговых объектов на территории города Котовска 

Тамбовской области»; 

              от 24.10.2017 № 1581 «О внесении изменений в схему размещения 

нестационарных торговых объектов на территории городского округа – город 

Котовск Тамбовской области, утвержденную постановлением администрации 

города от 30.08.2017 № 1308 «Об утверждении схемы размещения 

нестационарных торговых объектов на территории города Котовска 

Тамбовской области»; 

              от 27.10.2017 № 1607 «О внесении изменений в схему размещения 

нестационарных торговых объектов на территории городского округа – город 

Котовск Тамбовской области, утвержденную постановлением администрации 

города от 30.08.2017 № 1308 «Об утверждении схемы размещения 

нестационарных торговых объектов на территории города Котовска 

Тамбовской области»;  

               от 27.10.2017 № 1610 «О внесении изменений в схему размещения 

нестационарных торговых объектов на территории городского округа – город 

Котовск Тамбовской области, утвержденную постановлением администрации 

города от 30.08.2017 № 1308 «Об утверждении схемы размещения 

нестационарных торговых объектов на территории города Котовска 

Тамбовской области»; 

              от 03.11.2017 № 1642 «О внесении изменений в схему размещения 

нестационарных торговых объектов на территории городского округа – город 

Котовск Тамбовской области, утвержденную постановлением администрации 

города от 30.08.2017 № 1308 «Об утверждении схемы размещения 



нестационарных торговых объектов на территории города Котовска 

Тамбовской области»; 

              от 12.12.2017 № 1852 «О внесении изменений в схему размещения 

нестационарных торговых объектов на территории городского округа – город 

Котовск Тамбовской области, утвержденную постановлением администрации 

города от 30.08.2017 № 1308 «Об утверждении схемы размещения 

нестационарных торговых объектов на территории города Котовска 

Тамбовской области»; 

              от 14.12.2017 № 1881 «О внесении изменений в схему размещения 

нестационарных торговых объектов на территории городского округа – город 

Котовск Тамбовской области, утвержденную постановлением администрации 

города от 30.08.2017 № 1308 «Об утверждении схемы размещения 

нестационарных торговых объектов на территории города Котовска 

Тамбовской области»; 

              от 21.12.2017 № 1925 «О внесении изменений в схему размещения 

нестационарных торговых объектов на территории городского округа – город 

Котовск Тамбовской области, утвержденную постановлением администрации 

города от 30.08.2017 № 1308 «Об утверждении схемы размещения 

нестационарных торговых объектов на территории города Котовска 

Тамбовской области». 

         3. Отделу организационной и кадровой работы администрации города 

(Мовчан) направить настоящее постановление для размещения на сайте 

www.top68.ru, официальных сайтах Администрации Тамбовской области и 

органов местного самоуправления города Котовска Тамбовской области. 

         4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  

первого заместителя главы администрации города Л.В. Хлусову. 

 

 

 

Глава города                                                                              А.М. Плахотников 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.top68.ru/

